
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 73 

 
НИШ,  3. август  2018.  

Цена овог броја 80   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 

 

 
 1. 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
3. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 73  Страна 3 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
3. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 73  Страна 5 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
3. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 73  Страна 7 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
3. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 73  Страна 9 
 

 
 

 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
3. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 73  Страна 11 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
3. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 73  Страна 13 
 

 
 

 

 
 

 
Мирољуб Здравковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 
2 .  

 
На основу члана 77. Закона о приватизацији („Службени гласник РС“, број 83/14, 46/15, 112/15 и 

20/16-аутентично тумачење), члана 32.став 1. тачка  6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“,  број 129/07, 83/14-други закон, 101/16-други закон и 47/18), члана 40. Статута општине Житорађа 
(„Службени лист Града Ниша“,  број 80/08, 36/13, 4/15 и 152/16), а у вези  тачке 7. Закључка Владе 
Републике Србије  05 Број: 023-3611/18-1 од 19. априла 2018. године,  

Скупштина општине Житорађа, на седници одржаној дана 2. августа 2018. године,  донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 

 

О  КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА У УДЕО ОПШТИНЕ 

ЖИТОРАЂА У КАПИТАЛУ ПРИВРЕДНОГ ДРУШТВА  

„СИМПО“ А.Д. ВРАЊЕ 

 
 

1.Скупштина општине Житорађа је сагласна, да се у поступку усвајања Унапред  
припремљеног плана реорганизације привредног друштва „Симпо“ а.д. Врање, матични број 07105681, 
потраживање општине Житорађа према привредном друштву „Симпо“ а.д. Врање по основу уступљених 
јавних прихода  са стањем на дан 31. децембар 2017. године, са припадајућом каматом до дана 
доношења Закључка  Владе 05 Број: 023-3611/2018-1 од 19. априла 2018. године у укупном износу од 
370,97 динара, утврђен на основу записника пореске управе-Центар за велике пореске обвезнике број: 
ЦВП-433-12-3673/2017-Ј6013 од 04.06.2018. године  конвертује у удео Општине Житорађа у капиталу 
привредног друштва „Симпо“ а.д. Врање. 

 
2.Ову Одлуку доставити Министарству финансија  - Пореској управи и привредном друштву 

„Симпо“ а.д. Врање. 
 
3.Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у  „Службеном листу Града 

Ниша“. 
 
 
Број 433-1079/2018-01 
У Житорађи 2. август 2018. године 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 
 
 

                                                                                                             Председник 
                                                                                                     Мирољуб Здравковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
3. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 73  Страна 15 
 

 
 

 

3 .  
 

На основу члана 50. Закона о јавним предузећима (''Службени  гласник РС'', бр. 15/2016), члана 
32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07, 83/14-други закон, 
101/16-други закон и 47/18), и члана 40.  Статута општине Житорађа (''Службени  лист града Ниша'', број 
80/08, 36/13, 4/15 и 152/16), 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА на седници одржаној дана 2. августа  2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

O РАЗРЕШЕЊУ   ВД  ДИРЕКТОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УРЕЂЕЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА 

 И ЈАВНИХ  ПОВРШИНА ЖИТОРАЂА 

 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ  Дејан Петровић из Вољчинца дужности  вршиоца дужности директора Јавног 
предузећа за уређење и одржавање објеката и јавних површина Житорађа. 
 

I I 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 
 

Број 023-1332/2018-01 
У Житорађи 2. август 2018. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 

                                                                                                          Председник 
                                                                                                        Мирољуб Здравковић, с.р. 

 
4 .  
 

 На основу члана 52.  Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' број 15/16), члана 32. 
став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07, 83/14-други закон, 
101/16-други закон и 47/18) и члана 40. Статута општине Житорађа (''Службени лист града Ниша'' број 
80/08, 36/13, 4/15 и 152/16), 
 Скупштина општине Житорађа на седници одржаној дана 2. августа  2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА ЗА УРЕЂЕЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ 

ОБЈЕКАТА И ЈАВНИХ ПОВРШИНА ЖИТОРАЂА 

 
I 
 

 Именује се Владимир Антанасковић из Житорађе, за вршиоца дужности директора Јавног 
предузећа за уређење и одржавање објеката и јавних површина Житорађа. 
 

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу града Ниша''. 
 

 
 Број 023-1333/2018-01 
 У Житорађи 2. август 2018. године  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 
 

Председник 
Мирољуб Здравковић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 73                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        3. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 
 
 

  

Општина Житорађа 

 

 

 

 

1. Одлука о ребалансу буџета општине Житорађа за 2018. годину ....................................  1 
   

2. Одлука о конверзији потраживања општине Житорађа у удео општине Житорађа у 
капиталу привредног друштва ''Симпо'' А.Д. Врање ........................................................  

 
14 

   

3. Решење о разрешењу вд директора Јавног предузећа за уређење и одржавање 
објеката и јавних површина Житорађа, Дејана Петровића ..............................................  

 
15 

   

4. Решење о именовању вд директора Јавног предузећа за уређење и одржавање 
објеката и јавних површина Житорађа, Влдимира Антанасковића ...............................  

 
15 

   

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


